
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
112 

29 
9 

23 
8 

Name 
Oficina Bacelo 
M M 6018 Parts  4x4/ A m ericana  Pape laria  
Canelas Pneus 
Rafael e Gomes 
Valclima 

Piloto 
Luis Bacelo 
Miguel Marques 
António Silva 
Carlos Gomes 
António Moreira 

Lic. Piloto 

2243 

2915 

2462 

2565 

2156 

Navegador 
Hugo Martins 
Renato Machado 
Flávio Gomes 
Rafael Gomes 
André Neves 

Lic. Navegador 

2275 

2916 

2572 

2566 

2285 

Carro 
Proto Oficina Bacelo 
Toyota Land Cruiser LJ70 
Proto XS5 
Nissan Proto 
Nissan Patrol Turbo 

PT 

7395 

7441 

7858 

7993 

8772 

Best Tm 

6:01.103 
6:07.198 
6:17.074 
6:26.055 

13:10.984 

Diff 

6.095 

15.971 

24.952 

7:09.881 

Points 
1 
0 
0 
0 
0 

 

Sorted on best lap time

Printed: 05/03/2023 12:21:44 

Pedro Pereira - Cronometrista Chefe - PT23/0458 
Daniel Sousa - Diretor Prova - DP 2682 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  TTCRONOMETRAGENS 

Campeonato de Portugal de Trial 4x4 
Prologo 

Prologo 

Proto 

Valongo 0,000 km 
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